
                                                                          
                                  Відділ освіти, культури, туризму, молоді та спорту 

філія Рава-Руського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 

Рава-Руської міської ради Львівського району Львівської області    с. Дев’ятир      
   

                                                                  НАКАЗ 

15.04.2022     Дев`ятир                                № 01-20/ 28 

 Про  зміни у структурі 

2021/2022 навчального року 

     

  Відповідно до листа департаменту освіти і науки України від 25.02.2022   

№02-01/08/530 «Про режим роботи закладів освіти», керуючись ст. 10 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту» , на виконання листа відділу 

освіти, культури, туризму, молоді та спорту Рава-Руської міської ради від 

01.04.2022 , № 02-15/194 та рішенням педагогічної ради філії Рава-Руського 

ОЗЗСО І-ІІІ ступенів № 1 с. Дев’ятир від 15.04.2022. 

 

НАКАЗУЮ:        

1. Продовжити  освітній  процес до 13 червня 2022 року (включно) згідно 

розкладу занять. У зв’язку з цим внести зміни в календарно-тематичне 

планування. 

2. Дану інформацію довести до відома учасників освітнього процесу. 

3. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач  філії:                                                            Оксана    ШИРОН 

 К. Завадка 

З наказом ознайомлені  :                                                      І. Сичак  

                                                                                        Л.  Мацелко 

                                 О. Сахрін 

                              Ю.Лазар 

                                Г. Дільна 

                                 М. Трубич 

                                  М. Рошко  

                                             Т. Слотвінський 
 


